別紙１（第９条関係）

別記様式第８号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

菊陽町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　事業者名
 　　　　　代表者

菊陽町台湾旅行商品割引事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定のあった菊陽町台湾旅行商品割引事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので菊陽町台湾旅行商品割引事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	対象旅行商品名

	補助事業の完了年月日
	　　年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	円

	添付書類
	１　誓約書兼同意書（別記様式第５号）
２　事業実績書（別記様式第９号）
３　販売実績が確認できる資料
４　旅行実績が確認できる資料
５　その他

[bookmark: y5]注）この様式中不用の文字は、使途に従い抹消すること。